2025 YILI NiSAN AYI NORM KADRO FAZLASI OGRETMENLERE AiT iLCE GRUBU VE iL iCi YER DEGISTIRME BASVURU FORMU

YER DEGISTiRME iSTEGINDE BULUNAN NORM KADRO FAZLASI OGRETMENIN

Basvuru Cesidi Norm Kadro Fazlasi Ogretmen T.C. Kimlik No:

Ad1 ve Soyadt Telefonu:

Bransi

istihdam Tipi KADROLU

Gérev llgesi ve Gorev Yeri

Hizmet Puam / Hizmet Siiresi
(9 Nisan 2025 tarihi itibariyle)

TERCIHLER

16-

17-

18-

19-

ATANMAK iSTEDIGi 20-

EGiTiM KURUMLARI 21-

22-

23-

24-

25-

26-

217-

28-

29-

30-

31-

32-

33-

34-

35-

36-

37-

38-

30-

40-

Yukaridaki bilgiler tarafimdan dogru olarak doldurulmustur. Aksi ortaya ¢iktiginda idarece yapilacak islemlerden dogacak hukuki sonuglara katlanmay: kabul ediyorum.

Bulundugum okulda norm kadro fazlas: olmam nedeniyle yer degistirme suretiyle atamamin yapilmasi i¢in geregini arz ederim.

Yukarida bilgileri yer alan Ogretmene ait bilgilerin tam ve dogru oldugunu tasdik ederim.
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